РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« Ob » __O fy _____201<Р г. № о И Ч -

Об утверждении программы
дорожных работ на дорогах общего
пользования местного значения
Ютазинского муниципального
района на 2018год

В соответствии с решением Совета Ютазинского муниципального района
от 29.10.2013 г. №30 «О создании муниципального дорожного фонда
Ютазинского муниципального района» Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить программу дорожных работ на дорогах общего пользования
местного значения Ютазинского муниципального района на 2018 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

А. Н. Захаров
2 - 81-49

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
от «££ » (УЧ 2018 г. № 311

Перечень объектов местного значения,
включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования

местного значения Ютазинского района,
на 2018 год

№
п/п Наименование объекта Мощность

км,пог.м,кв.м

Капитальные
вложения в

действующих
ценах, рублей

1 2 3 4

1 ул.Куйбышева дом №3 А
п.г.т.Уруссу

306,00 319,084

2 ул.Чкалова дом №30 п.г.т.Уруссу 286,25 345,108

3 ул.Шамкина дом №№ 46, 48
п.г.т.Уруссу

1725,33 2446,673

4 ул.Козина дом №33 ул.Сирина
дом 1 п.г.т.Уруссу

572,04 867,689

5 ул.Горького дом №№ 1 -3
п.г.т.Уруссу

1599,05 2017,489

6 ул.Уруссинская дом 72
п.г.т.Уруссу

682,42 794,692

7 ул.Комсомольская дом 28
п.г.т.Уруссу

220,00 509,265

Всего по плану МДФ на 2018 год 7300